

**KARAIŞALI MESLEK YÜKSEKOKULU PERSONEL İSİM VE GÖREV TANIMI LİSTESİ**

S.No:	ADI SOYADI	GÖREVİ
1	Prof. Dr. Ramazan BİLGİN	Yüksekokul Müdürü
2	Prof. Dr. Naime Zülal ELEKCİOĞLU	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı, Seracılık Programı 1. Sınıf Danışmanı
3	Doç. Dr. B.Yiğit YILDIZ	Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Program Koordinatörü ve Bilgisayar Programcılığı 2. Sınıflar Danışmanı
4	Doç. Dr. Ozan ARTUN	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı, Harita ve kadastro Programı 1. Sınıf Danışmanı
5	Doç. Dr. Hakan KAVUR	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Program Koordinatörü ve 2. Sınıf Danışmanı
6	Dr. Öğr. Üyesi M. Özgür KESKİN	Yüksekokul Müdür Yardımcısı, Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı, İş Sağlığı ve Güvenliği Program Koordinatörü ve 1. Sınıf Danışmanı
7	Dr.Öğr. Üyesi Halil ÖZKURT	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Program Koordinatörü ve 1. Sınıf Danışmanı
8	Öğr. Gör. Dr. Ebru KARNEZ	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü. Seracılık Programı Koordinatörü ve 2. Sınıf Danışmanı
9	Öğr. Gör. Dr. Nurten YILMAZ	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Program Koordinatörü ve 1. Sınıf Danışmanı
10	Öğr. Gör. Dr. Ayten ESER	Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 2. Sınıf Danışmanı
11	Öğr. Gör. İnan ÜNLÜ	Yüksekokul Müdür Yardımcısı, Makine ve Metal Teknolojileri Bölüm Başkan Vekili, Makine Program Koordinatörü ve 1. Sınıf Danışmanı
12	Öğr. Gör. İsmail ÇEBİÇCİ	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Harita ve Kadastro Program Koordinatörü ve 2. Sınıf Danışmanı
13	Öğr. Gör. Marziye Özlem ŞAMHİLİ	Ortak Alan (İngilizce)
14	Öğr.Gör. Arda YENİÇUN	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programı
15	Öğr.Gör. Mustafa Teoman ÖZLER	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programı 2. Sınıf Danışmanı
16	Öğr.Gör. Ömer Tuğrul KURDOĞLU	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü, Bilgisayar Programcılığı Program Koordinatörü, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı 1. Sınıf Danışmanı
14	Hikmet Öner UÇAK	Yüksekokul Sekreteri
15	Halil PEHLİVAN	VHKİ Öğrenci İşleri

16	Mehmet KASAP	VHKİ Tahakkuk Servisi
17	Selahattin ŞİMŞEK	Bilgisayar İşletmeni Kütüphane Sorumlusu
18	Halit SABAH	Özel Kalem Sorumlusu
19	Hüseyin ÇULHA	Yrd. Hizmetli Özel Kalem Sorumlusu
20	Adem ŞİMŞEK	Bilgisayar İşletmeni Mutemetlik
21	Osman GÖÇER	VHKİ Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi
22	Ayşe Aynur YILDIZ	VHKİ Öğrenci İşleri
23	Mustafa DURNA	Güvenlik Görevlisi
24	Bahri ÜNGÖR	Güvenlik Görevlisi
24	Bekir ŞİMŞEK	Güvenlik Görevlisi
25	Fazlı ÖZDEMİR	İşçi- Güvenlik Görevlisi
26	Mustafa ÖZCAN	Daimi İşçi Kalorifer Ateşleyicisi
29	İsmet DEMİR	Daimi İşçi Aşçı
30	Mehmet Gani SABAN	Daimi İşçi Temizlik İşleri